



Gmina Tłuszcz
ul. Warszawska 10
05-240 Tłuszcz
Tel/faks: 29 777 5263
e-mail: zamówieniapubliczne@tluszcz.pl

Tłuszcz, dn. 22.02.2013 r.

ZP.271.9 .7.2013

Tel./faks (29) 777 52 63

Do Wykonawców pobierających SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.7.2013 na Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Tłuszczu

Do dnia 21.02.2013 r. do zamawiającego wpłynęły następujące pytania, w związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający udziela odpowiedzi na podstawie art.38 ust.1 i 2 oraz na podstawie ust. 4 dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Czy zamawiający używając w SIWZ i załącznikach do SIWZ zapisu „Ustawa Prawo Pocztove z dnia 12 czerwca 2003 roku (Dz.U. z 2008r., Nr 189, poz. 1159 z późn, zm.) ma na myśli: „Ustawa Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 roku (Dz.U. 2012, poz. 1529)”

W takim układzie proszę o zmianę powyższej ustawy w SIWZ i załącznikach

Odpowiedź:

Tak, zamawiający ma na myśli: „Ustawa Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 roku (Dz.U. 2012, poz. 1529)”

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje art. 3 §1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek oraz ich ewentualnych zwrotów, na potrzeby Urzędu Miejskiego w Tłuszczu w 2013 roku, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 roku Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r., poz. 1529)

Pytanie 2:

Załącznik: wzór umowy §3. ust. 2

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację punktu na następujący „Za okres rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc kalendarzowy. Wszelkie rozliczenia wynikające z realizacji niniejszej umowy, w tym wystawiania faktur VAT, dokonywane będą w terminie do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego. Należności wynikające z faktur VAT, Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie do 14 dni od daty jej wystawienia. Na przelewie Zamawiający zobowiązany jest określić tytuł wpłaty „za FV nr....., umowa Nr....”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje §3. ust. 2 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

Za okres rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc kalendarzowy. Wszelkie rozliczenia wynikające z realizacji niniejszej umowy, w tym wystawiania faktur VAT , wraz ze specyfikacją usług, dokonywane będą w terminie 7 dni od dnia zakończenia okresu rozliczeniowego. Należności wynikające z faktura VAT, Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 14 dni od daty dostarczenia jej do Zamawiającego. Na przelewie Zamawiający zobowiązany jest określić tytuł wpłaty „za FV nr, umowa Nr....”.

Pytanie 3:

Załącznik: wzór umowy §3. ust. 6

Czy zamawiający pisząc „opłatę za odbiór przesyłek z siedziby zamawiającego” ma na myśli płatną usługę transportową?

Jeżeli tak, to czy zamawiający może zmodyfikować formularz cenowy przez dodanie pozycji umożliwiającej podanie ceny za usługę wraz ze wskazaniem godzin realizowania usługi i częstotliwością?

Czy zamawiający może wykreślić zapis „Zamawiający ma prawo żądać odrębnych faktur ze wskazaniem ilości i rodzaju przesyłek, jakie na danej fakturze mają być ujęte”, ponieważ rodzaje przesyłek jakie na danej fakturze mają być ujęte są określone w ust. 3 paragrafu 3.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie dostarczał przesyłki na własny koszt do najbliższej placówki Wykonawcy. W związku powyższym Zamawiający modyfikuje §3. ust. 6 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: Zamawiający dopuszcza wystawienie odrębnych faktur na każdy rodzaj realizowanych w miesiącu usług.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza usunięcie punktu:

Załącznik: wzór umowy § 5. ust. 4, ppkt. 1

4.1. 10% łącznej wartości brutto umowy, wskazanej w §3. ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Operator, a które nie są wskazane w Ustawie Prawo pocztowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji § 5. ust. 4, ppkt. 1 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

Operator zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości: ustalonej w obowiązującej ustawie Prawo pocztowe, w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w danym dniu.

Pytanie 5

Załącznik: wzór umowy § 5. ust. 4, ppkt. 1

Czy zamawiający może uszczegółowić przyczyny za które odpowiedzialność ponosi Operator, które nie są wyszczególnione w Ustawie Prawo pocztowe, a które mogą być powodem rozwiązania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował § 5. ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie 6

Załącznik: wzór umowy § 5. ust. 10

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację punktu na następujący:

W przypadku zalegania Zamawiającego z płatnościami przez okres dłuższy niż 21 dni od wskazanego terminu zapłaty, usługa poczynawszy od następnego okresu rozliczeniowego będzie realizowana z zastosowaniem formy płatności „z góry”. W przypadku zastosowania płatności z góry, Wykonawca wystawi fakturę VAT, nie później niż w terminie 7 dni od dnia dokonania wpłaty przez Zamawiającego. Ponownie zastosowanie formy opłaty „z dołu” nastąpić może poczynawszy od następnego okresu rozliczeniowego, po uregulowaniu zaległych płatności wraz z odsetkami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji § 5. ust. 10

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do treści Umowy poniższego zapisu dotyczącego podatku VAT:

„Świadczenie usług powszechnych, zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz.U.Nr 177 z 2011 roku, poz. 1054) na dzień zawarcia umowy jest zwolnione z podatku od towarów i usług

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenie do treści umowy zapisu.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie następujących zapisów:

a) Usługi będą świadczone na podstawie:

- Regulaminu świadczenia powszechnych usług pocztowych,
- Regulaminu świadczenia usługi Poczta Firmowa

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia następujących zapisów.

Pytanie 9

Formularz cenowy:

a) Czy zamawiający może określić gabaryt przesyłki w poz 1, 11, 44, 57, 72, 73,74

b) Czy zamawiający może określić kraj przeznaczenia lub strefę dla przesyłek w obrocie zagranicznym

c) Czy zamawiający może podać dokładniejsze przedziały wagowe dla paczek w poz. 85, 87, 94, 96

Odpowiedź:

Ad. a) gabaryt A,

Ad. b) zamawiający nie może określić kraj przeznaczenia lub strefę dla przesyłek w obrocie zagranicznym,

Ad. b) zamawiający podał dokładne przedziały wagowe dla paczek w poz. 85, 87, 94, 96

Pytanie 10

Czy zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ i przedłuża termin składania ofert.

art. 11 §1 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze Specyfikacją, należy składać - w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, w Sekretariacie pok. nr 30, nie później niż do dnia **27.02.2013 r. do godziny 12.00.**

art. 11 §2 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie prowadzącego postępowanie – w Urzędzie Miejskim, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, w Sali Konferencyjnej Urzędu **w dniu 27.02.2013 r. o godzinie 12.15**

Z poważaniem,

z up. Burmistrza

mgr Waldemar Jan Banaszek

Zastępca Burmistrza

